
UCHWAŁA NR XLVII/376/2022 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej Radzie Osiedla Puliny rejonu żytomierskiego w obwodzie 
żytomierskim, leżącego na terenie Ukrainy 

Na podstawie art. 172 ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. 
poz. 583 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej w postaci sprzętu – agregatów prądotwórczych o wartości 25.000 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł) Radzie Osiedla Puliny rejonu żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, 
leżącego na terenie Ukrainy, będącej w stanie wojny. 2. Udziela się pomocy rzeczowej w postaci sprzętu – 
autobusu o wartości 18.450 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł) Radzie Osiedla Puliny rejonu 
żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, leżącego na terenie Ukrainy, będącej w stanie wojny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/361/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Pułyńskiej Radzie Wiejskiej z terenu obwodu Pułyńskiego leżącego na 
terenie Ukrainy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
do UCHWAŁY Nr  XLVII/376/2022 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Radzie Osiedla Puliny rejonu żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, 
leżącego na terenie Ukrainy   Rada Powiatu, jako organ stanowiący na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) może podejmować uchwały w sprawach 
udzielenia pomocy, w tym pomocy finansowej społecznościom lokalnym innych państw. Powiat Wągrowiecki 
dostrzega potrzeby społeczności lokalnej z terenu Ukrainy i udziela pomocy rzeczowej w postaci sprzętu (m.in. 
agregatów prądotwórczych, autobusu) Radzie Osiedla Puliny rejonu żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, 
leżącego na terenie Ukrainy, będącej w stanie wojny. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB8388C-3152-46FD-89E8-87198B9F1CFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie


